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KONTRATE SHITBLERJE KUOTASH
TE SHOQERISE ME PERGJEGJESI TE KUFIZUAR “EKLIPS 1"SHPK.

Ne Burrel, sot me date 06.09.20189 (Dymije e nentembedhjete ), dite e premte para meje noteres

Sabrie Cani. me seli ne Burrel. u paragiten personalisht palet kontraktuese:

SHITESI: SHOQERIA PRIVATE “SKURA-TRANS™ shpk , me seli Fushe Burrel, me
numer NIPTI L27924901G  ,perfagesuar nga Administratori i saj AGRON SKURA
atesia Liman, idatelindjes 12.08.1970,lindur ne Shperdhet.Kruje. banues ne Burrel,
Rruga “Sheshi Demokracia”, me shtetesi shqiptare. madhor, me zotesi te plote
Jjuridike e per te vepruar, identitetin e sigurova nga leternjoftimi i tij me numer
033483676 dhe me numer personal HO0812112F .

BLEREST: AGRON KUKA, atesia Dalip, i datelindjes 09.10965, lindur ne Derjan.Mat,
banues ne Burrel, rruga “Kros Skura ™, me shtetesi shqiptare. madhor, me zotesi te
plote juridike ¢ per te vepruar, identitetin e sigurova nga leternjoftimi i tij me numer
033639613 dhe me numer personal G51009020D.

OBJEKTI:KONTRATE SHITBLERJE KUOTASH.

BAZA LIGJORE:NENI 83, 705 1 KODIT CIVIL DHE L1GJIT 9901 DATE
14.04.2008 “PER TREGTARET DHE SHOQERITE
TREGTARE",

Palet kontraktuese, me deshiren e tyre te plote kerkuan redaktimin e kesaj kontrate shitblerje kuotash
51 vijon:

Shitesi eshte ortak i vetem i shogerise me pergjegjesi te kufizuar “SKURA TRANS” shpk, e
rregjistruar ne Qendren Kombetare te Rregjistrimit te Bizneseve Tirane me numer NIPTI
L27924901G. me seli ne Diber,Fushe Burrel , prane ish Bazes se Asfaltimit,Bashkia Mat . me
ohJeLl Import-eksport i mallrave te ndryshme, transport mallrash brenda dhe mshte vendit, transport
i_materialeve te ndryshme si hekur, pase elektrode, ferrokrom., materiale ndertimi_etj. Tregeti me
shumice dhe pakice te mallrave te ndwshcm Import-eksport, shfryvtezim, prodhim, tregetim i lendes
drusore, punime pyjore.Ndertim. zbatim dhe projektim.Peshore, fadrome ¢ levizshme. Punime
pasirimi__te mbetjeve urbane. Punime per gjelberimin e lulishteve dhe ambienteve te
ngjashme.Punime germimi ne toke, ndertime civile dhe industriale. rikonstruksion dhe mirmbajtje
godinash civile, industriale, veshje fasadash, rruge. autostrada, mbikalime, Ujsjellesa vepra kullimi e
vaditje, ndertime per nenstacione, kahinal e transformatoreve. linja te TN e T/Mesem dhe
shperndarjen ¢ energjise.Punime per prishjen e ndertimeve. impiante hidrosanitare ¢ kuzhina,
lavanteri. mirmbajtia e tvre, impiante ngritese. Dhe transportuese {shkalle Icw;u._e'_
transportues) Punime  rifiniture te muratues dhe te lidhura me to, rifiniture me marcr;ah.. druri,
plastike, metalik e xhami dhe rifiniture te natvres tcknike. ndertuese. Impiante te sinjalistikes
ndricuese te trafikut, mmahsul-ul rrugore jo ndricuese Barriera dhe mbrojtje rrugore Ndertime
parafabrikat. beton/arme. struktura metalike dhe druri.lmpiante teknologiike, termike dhe te
kondicionimit.Iimpiante dhe linja telefonie ¢ telekomunikacioni. Punime nentokesore, ura ¢ vepra
arti.Diga dhe tunele hidroteknike Ndertime lumore dhe punime thellimi ne uje. Punime.dhe mbrojije
lumore. sistemime hidraulike dhe bonifikime Punime te mp-.h:mr:rr;n_ s¢ mjedisit. I’unuhﬁ strukturore
speciale . shtresa dhe mbistrukiura speciale. Punime mbi shina dhe traversa Pﬁblfflml i ujrave,
ligenore dhe lumore. Ndertim i impinanteve te ujit te pishem dhe pastrimi i tij. Ndertimi i Uumtar]lew

te grumbullimit dhe trajtimit te mbetjeve urbane,Sistemet kundra zhurmes ne infrastrukture. Shpime
glmlu;_u-m'fhmtci ike, puse. shpime per uje. Transport i ngarkesave jashte norme.Tregetim me
shugiice dhe’pakice te mallrave ushgimore dhe pijeve alkoolike. Tregetim i pjeseve te kembimit.
Sip{&@] AGRON SKURA | duke zoteruar 100% te kuotave te kesaj shogerie, ka rene dakort qe 4{}
eRtyre kuotave kuntraktlsht te mjeteve), t'ia shese bleresit AGRON KUKA | duke u bere

]-LESI!H-LF”&I‘IEIR | SthLrlsc me pergjegjesi te kufizuar “SKURA TRANS ™ shpk bahle rene dakort

*“midis paleve qe cmimi i shitjes se 40% te kuotave te _thE 40000 leke (Dyzet mije leke ) sipas vleres
nominale per secilen kuote. Bleresi eshte dakort ge t'i bleje keto kuota ne cmimin ¢ mesiperm.
Shitesi deklaron se e ka marre shumen e siperpershkruar nga bleresi, jashte kesaj zyre noteriale pra
40000 leke (dyzet mije leke ) qe perfageson edhe cmimin e shitjes dhe nuk ka pretendime per kete
pagese.Me blerjen e 40% te kuotave te kesaj shogerie(te mjeteve) bleresi behet ortak i shogerise me
pergjegjesi te kufizur  dhe eshte zoterues i 40% te kuotave te kapitalit te saj themeltan(te
mjeteve).Pas kesaj kontrate shitblerje z. AGRON SKURA i cili zoteronte100% te kapitalit dhe te
kuotave te kesaj shogerie, zoteron 60% te kapitalit dhe te kuotave te kesaj shogerie dhe ZzAGRON
KUKA roteron 40 % te kuotave te kesaj shogerie.

Me nenshkrimin e kesaj kontrate dhe me likujdimin e plote te shumes nga bleresi, pala shitese
zhvishet nga pronesia mhi kuotat e permendura me lart te shogerise me pergjegjesi te kufizuar
“SKURA TRANS” shpk , ndersa pala blerese behet ortaku tjeter 1 kesaj shogerie me 40 % te kuotave
te kesaj shogerie . Administrator do te vazhdoje te mbetet AGRON SKURA .

Kontrata hartohet ne baze te neneve 705, 710, 730 te Kodit Civil mbi dispozitat ¢ shitjes dhe neneve
72 e vijues te Ligjit 9901 date 14.04.2008 “Per tregtaret dhe shogerite Tregtare”.

Sa me siper u muar prgj meje noteres Sabrie Cani, ky akt noterial, me deshiren e paleve
kontraktuese, te cileve pasi ju lexua me ze te larte, u gjet sipas vullnetit te tyre, u nenshkrua prej tyre
ne prezencen time dhe une e miratoj pa verejtje nenshkrimin e tyre. -

Kjo kontrate redaktohet ne tre kopje me fugi te njejie ligjore, ku  nje kopje ijupeli' bleresit, nje
kopje i jepet shitesit dhe nje kopje mbahet ne Noteri. [
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